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Remiss näringslivsprogram 2021-2025, diarienummer 21KS125

Högskolan i Gävle har tagit del av Förslag till näringslivsprogram 2021-2025 och 
tackar för möjligheten att besvara denna remiss.

Remissyttrandet har beretts av Joakim Helmbrant, Anna Bäcklund och Lars Bengtsson 
vid Högskolan i Gävle.

Bifogat presenteras Högskolans remissyttrande. 

Med vänlig hälsning

HÖGSKOLAN I GÄVLE

Lars Bengtsson
Prorektor
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Remissvar Högskolan i Gävle

Högskolan i Gävle tackar för möjligheten att ge synpunkter på Gävle kommuns 
näringslivsprogram. 

Högskolan är positiv till programmets ambition och inriktning. Det är särskilt 
värdefullt att kommunen understryker behovet av ökad kompetens och livslångt 
lärande för att utveckla näringsliv och verksamheter i kommunen. Högskolan ser här 
stora möjligheter till samarbeten genom det nya samarbetsavtal som finns mellan 
Gävle kommun och Högskolan.

Högskolans roll behöver dock förtydligas i programmet. Högskolan har ett nationellt 
uppdrag för högre utbildning och forskning som ska utföras i samverkan med 
omvärlden. Vårt utbildningsutbud styrs liksom antalet studieplatser ytterst av 
regeringens uppdrag, anslagstilldelning och tillstånd. Det nationella uppdraget utesluter 
inte att Högskolan i Gävle är och vill vara en aktör i den regionala utvecklingen, 
genom kompetensuppbyggnad, kompetensförsörjning, forskning och utveckling. 
Högskolans ambition är att vi i samverkan med olika partner skapar lokal och global 
samhällsnytta. Högskolan har också ambitionen att bidra till det livslånga lärandet som 
kan omfatta såväl vidareutbildning och fortbildning i form av uppdragsutbildningar.

Det nationella uppdraget gör dock att vi behöver beskriva Högskolans roll i termer av 
aktiv samarbetspartner till kommunen och dess näringsliv. I linje med detta vill vi 
förslå några förändringar i skrivningarna. 

I programmet står det att:

 ”Kommunen, näringslivet och högskolan ska fokusera särskilt på branscher 
med stor utvecklingspotential i Gävle” (sidan 6)

 Vi föreslår att det skrivs: ”Kommunen och näringslivet ska i samarbete med 
högskolan fokusera särskilt på branscher med stor utvecklingspotential i 
Gävle.”

 I programmet står vidare att: ”Skolan, högskolan och näringslivet ska 
gemensamt skapa utbildningar som möter näringslivets behov, nu och i 
framtiden” (sidan 6)

 Vi föreslår att det skrivs: ”Skolan, högskolan och näringslivet ska samarbeta 
för att gemensamt skapa utbildningar som möter näringslivets behov, nu och i 
framtiden”

I programmet står även att: 



Remissyttrande 
HIG-STYR 2021/38

21KS125

Högskolan i Gävle • 801 76 Gävle • Kungsbäcksvägen 47, Gävle • 026-64 85 00 • www.hig.se

Högskolan i Gävle är miljöcertifierad enligt ISO 14001

 ”Högskolan i Gävle ska vara attraktiv med hög nivå på forskning och 
utveckling” (sidan 7)

Vi ställer oss bakom synen att Högskolan i Gävle ska vara attraktiv, med hög kvalitet i 
all vår forskning och utbildning. Detta för att kunna bidra till positiv utveckling och 
göra skillnad både lokalt och globalt i linje med vår vision och strategi. Samtidigt 
förutsätter detta ett fruktbart samarbete mellan kommun och näringsliv.

Vi föreslår därför en liten annan skrivning:

 ”Kommunen och näringslivet ska i samspel med Högskolan i Gävle bidra till 
att Högskolan ska vara attraktiv med hög nivå på forskning och utbildning som 
medel för utveckling.”
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